Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

1. τη διεξαγωγή του διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ (ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ) ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ», προϋπολογισµού  263.000,00€ (διακόσιες εξήντα τρεις χιλιάδες Ευρώ) (µε ΦΠΑ) 
διεξαχθεί την 11η-11-2011 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.µ. 

2. Εξουσιοδοτεί την ∆.Τ.Ε. Ανατολικής Αττικής για την υπογραφή κάθε σχετικού εγγράφου 
προκειµένου ο υπόψη διαγωνισµός να διεξαχθεί την 11η -11-2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας